Export Bier
Export Bier

Pilsbier

Pilsbier

Hefe Weizen vom Fass
Hefe Weizen vom Fass
Formel 1 _Alkoholfrei
Asbach

Jiagermeister
Haferpflaume
Kirschwasser
Williams

Zibdrtle
Mirabellenwasser
Waldhimbeergeist
Fernet Branka
Tobinambur
Tobinambur rot
Obstler

Wodka

Bailey

Ramazotti

Aperol Spritz .o
Camparie Orange:

0,25(
0.5
0,25(
04 [
03[
05 |
0,33(
2l
Dl
2ol
2l
et
el
2l
2¢l
26
2¢l
2l
Del
2l
el
2l

ge tran &e é)art e

1,70 €
3,20 €
1,80
270
220 €
320 €
20
2,00 €
1706
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
2,00 €
2,00 €
1,90 €
1,40 €
1,60 €
1,40 €
2,00 €
220 €
2.20€
3,50 €
3,00 €

Alle Preise inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer.
Die in der Karte angegebenen Zusatzstoffe finden sie auf der letzten Seite erklart




