

# Getränkekarte

Export Bier	0,25l	1,70 €
Export Bier	0,5 l	3,20 €
Pilsbier	0,25l	1,80 €
Pilsbier	0,4 l	2,70 €
Hefe Weizen vom Fass	0,3 l	2,20 €
Hefe Weizen vom Fass	0,5 l	3,20 €
Formel 1 Alkoholfrei	0,33l	2,10 €
Ashbach	2 cl	2,00 €
Jägermeister	2 cl	1,70 €
Haferpflaume	2 cl	2,00 €
Kirschwasser	2 cl	2,00 €
Williams	2 cl	2,00 €
Zibärtle	2 cl	2,30 €
Mirabellenwasser	2 cl	2,00 €
Waldhimbeergeist	2 cl	2,00 €
Fernet Branca	2 cl	1,90 €
Tobinambur	2 cl	1,40 €
Tobinambur rot	2 cl	1,60 €
Obstler	2 cl	1,40 €
Wodka	2 cl	2,00 €
Bailey	2 cl	2,20 €
Ramazotti	2 cl	2,20 €
Aperol Spritz <small>1:10</small>		3,50 €
Camparie Orange		3,00 €

Alle Preise inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer.  
Die in der Karte angegebenen Zusatzstoffe finden sie auf der letzten Seite erklärt